ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila
Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2017

O município de Guiratinga-MT, por meio do Pregoeiro, torna público nos termos do Artigo 49

da Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, para conhecimento dos

interessados, que o Pregão Presencial n.º 018/2017, tendo como objeto a REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE PEÇAS, FERRAMENTAS, E EQUIPAMENTOS PARA

MONTAR UMA BORRACHARIA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, que teve

sua sessão realizada em 31 de maio de 2017, com abertura marcada para as 09h:00min., não

houve o comparecimento de interessados e foi considerada “DESERTA”.

Guiratinga/MT, 01 de junho de 2017.

Marcus Vinícius Silva Dias

Pregoeiro

Portaria n.º 041/2017

http://www.guiratinga.mt.gov.br/